
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015042 - Sistem Pakar

: 8B

Jadwal Kuliah R.FT304 Rabu    13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D171233 - E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Kontrak Kuliah Sistem Pakar  33 E.RIZAL

 2 Rabu

24 Mar 2021

Pengantar Sistem Pakar  34 E.RIZAL

 3 Rabu

31 Mar 2021

Representasi Pengetahuan  33 E.RIZAL

 4 Rabu

7 Apr 2021

Representasi Pengetahuan - Lanjutan  33 E.RIZAL

 5 Rabu

21 Apr 2021

Representasi Pengetahuan Semantic dan Frame  30 E.RIZAL

 6 Rabu

5 Mei 2021

Referensi Pengetahuan Script dan Kaidah Produksi  31 E.RIZAL

 7 Rabu

26 Mei 2021

Inferensi pada Sistem Pakar  32 E.RIZAL

 8 Rabu

2 Jun  2021

Teknik Inferensi Lanjut  33 E.RIZAL
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 9 Rabu

9 Jun  2021

Metode  Inferensi Argumen dan Logika Proposional  32 E.RIZAL

 10 Rabu

16 Jun  2021

Inferensi: Ketidak pastian  33 E.RIZAL

 11 Rabu

23 Jun  2021

Inferensi: Forward dan Backward Chaining  32 E.RIZAL

 12 Rabu

30 Jun  2021

Certainty Factor (CF)  32 E.RIZAL

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015042 - Sistem Pakar

: 8B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 12

Dosen : E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1503015058 HAMZAH TAQYUDDIN FARUQI 9  75X X X

 2 1503015154 PANJI AKBAR 12  100

 3 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY 11  92X

 4 1703015007 AL FAHRI RADITIA PRATAMA 12  100

 5 1703015027 RIZKI KAMELIA 12  100

 6 1703015029 FARADILLA HANE VANESA 12  100

 7 1703015038 MUHAMMAD YUSUP ABDILLAH 12  100

 8 1703015062 MUHAMAD ADIB TSABAT 10  83X X

 9 1703015067 GITRI ZAHRIA 11  92X

 10 1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN 12  100

 11 1703015092 ERLANGGA AJI PRAKOSA 12  100

 12 1703015102 YUSUF ARIFIN 12  100

 13 1703015113 RIZKHA AMELIA 12  100

 14 1703015118 MUHAMMAD FAJAR RULIANSYAH 11  92X

 15 1703015122 RICKY SLAVIAWAN 12  100

 16 1703015128 AZHARIDITTO 11  92X

 17 1703015134 LINDA SEPTIANI 9  75X X X

 18 1703015137 ABDIEL ALPRIYAN GEMPA A. S. 12  100

 19 1703015143 ADHI APRIYANTO 5  42X X X X X X X

 20 1703015145 ALFIAN DWIYANTO 8  67X X X X

 21 1703015149 MUHAMAD RIZKI PRIYANTAMA 11  92X
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1703015152 DZIKRI MAULANA FIRDAUS 12  100

 23 1703015160 NURUL YUMNZRAH IRFANI 8  67X X X X

 24 1703015162 LAKSA WINGGA ARYA PRATAMA 12  100

 25 1703015163 MUHAMMAD SABIIL 12  100

 26 1703015168 IRFAN YUNADI 10  83X X

 27 1703015175 ACHMAD SUFYAN AZIZ 10  83X X

 28 1703015202 MUHAMMAD RIFAN IRAWAN 8  67X X X X

 29 1803015107 MEYZA ULIL ALBAB 12  100

 30 1803015110 RIZKI GUNAWAN 12  100

 31 1803015169 ANAS MABRUKI 12  100

 32 1803015176 YOGA AJI PRATAMA 11  92X

 33 1803015180 ANDRE SETIAWAN 10  83X X

 34 1803015213 IBNU HAMZAH 9  75X X X

 35 1803015287 RABIATUL ADAWIYAH 10  83X X

 36 1803015293 ERLANGGA PUTRA BHAYANGKARA 12  100

 33.00Jumlah hadir :  34  33  33  30  31  32  33  32  33  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.
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:

:

:

:

:

Sistem Pakar

8B
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Teknik Informatika

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1503015058 HAMZAH TAQYUDDIN FARUQI  52 0  39 50 E 36.20

 2 1503015154 PANJI AKBAR  84 11  55 85 C 57.90

 3 1603015007 MUHAMAD RAFI OKTAVIANO GHANY  47 11  29 78 E 35.70

 4 1703015007 AL FAHRI RADITIA PRATAMA  34 63  63 85 C 56.50

 5 1703015027 RIZKI KAMELIA  88 84  63 85 B 76.90

 6 1703015029 FARADILLA HANE VANESA  89 95  65 85 A 80.20

 7 1703015038 MUHAMMAD YUSUP ABDILLAH  68 95  71 85 B 76.30

 8 1703015062 MUHAMAD ADIB TSABAT  24 32  42 71 E 37.50

 9 1703015067 GITRI ZAHRIA  60 95  58 85 B 68.70

 10 1703015084 RINALDI HARI HERMAWAN  32 84  61 85 C 59.30

 11 1703015092 ERLANGGA AJI PRAKOSA  60 84  63 85 B 68.50

 12 1703015102 YUSUF ARIFIN  70 95  57 85 B 71.30

 13 1703015113 RIZKHA AMELIA  87 95  67 85 A 80.40

 14 1703015118 MUHAMMAD FAJAR RULIANSYAH  75 74  60 85 B 69.80

 15 1703015122 RICKY SLAVIAWAN  82 95  70 85 A 80.10

 16 1703015128 AZHARIDITTO  74 75  27 85 C 56.50

 17 1703015134 LINDA SEPTIANI  76 0  35 64 E 43.20

 18 1703015137 ABDIEL ALPRIYAN GEMPA A. S.  81 74  65 85 B 73.60

 19 1703015143 ADHI APRIYANTO  42 0  0 43 E 16.90

 20 1703015145 ALFIAN DWIYANTO  62 63  81 57 B 69.30

 21 1703015149 MUHAMAD RIZKI PRIYANTAMA  66 86  57 85 B 68.30

 22 1703015152 DZIKRI MAULANA FIRDAUS  78 95  66 85 B 77.30

 23 1703015160 NURUL YUMNZRAH IRFANI  40 32  55 57 D 46.10

 24 1703015162 LAKSA WINGGA ARYA PRATAMA  86 76  47 85 B 68.30

 25 1703015163 MUHAMMAD SABIIL  56 95  60 85 B 68.30

 26 1703015168 IRFAN YUNADI  47 21  29 71 E 37.00

 27 1703015175 ACHMAD SUFYAN AZIZ  70 53  74 85 B 69.70
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 28 1703015202 MUHAMMAD RIFAN IRAWAN  59 63  85 50 B 69.30

 29 1803015107 MEYZA ULIL ALBAB  73 32  41 85 D 53.20

 30 1803015110 RIZKI GUNAWAN  79 74  57 85 B 69.80

 31 1803015169 ANAS MABRUKI  83 74  53 85 B 69.40

 32 1803015176 YOGA AJI PRATAMA  83 74  52 78 B 68.30

 33 1803015180 ANDRE SETIAWAN  60 63  53 78 C 59.60

 34 1803015213 IBNU HAMZAH  0 42  35 57 E 28.10

 35 1803015287 RABIATUL ADAWIYAH  69 84  47 78 C 64.10

 36 1803015293 ERLANGGA PUTRA BHAYANGKARA  95 95  82 85 A 88.80

E.RIZAL, S.Kom.,M.Kom.

Ttd


